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Okrągły pojemnik dozujący 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest okrągły pojemnik 
dozujący, przeznaczony dla produktów spożywczych, zwłaszcz a 
słodyczy. 

Okrągły pojemnik dozujący według wzoru przemysłowego 
wyróżnia się spośród znanych pojemników dozujących nową 
postacią, przejawiającą si ę w kształcie i układzie linii. 

Przedmiot wzor u przemysłoweg o jes t uwidocznion y n a 

rysunku, n a który m fig . 1  przedstawi a okrągły pojemni k 

dozujący w widoku perspektywicznym z  przodu i  z góry, fig . 

2 -  okrągły pojemni k dozujący w  rzuci e z  góry , fig. 3 -

okrągły pojemnik dozujący w rzucie z dołu, fig. 4 - okrągły 
pojemnik dozujący w rzucie z prawego boku, fig. 5 - okrągły 
pojemnik dozujący w  rzucie z lewego boku, fig. 6 - okrągły 
pojemnik dozujący w  rzuci e z  przodu i  fig . 7  przedstawia 

okrągły pojemni k dozujący wedłu g wzor u przemysłoweg o w 

rzucie z tyłu. 

Okrągły pojemni k dozujący wedłu g wzor u przemysłoweg o 

ma pudełk o w  kształci e krążka z  przelotowy m otwore m w 

środku, któr e na w przybliżeniu połowie górne j powierzchn i 



ma wypukł y elemen t o  jedny m brzeg u prosty m a  drugi m 

wypukłym, prz y który m t o brzeg u znajduj e si ę otwó r w 

kształcie łezki z wybrzuszeniem odwzorowującym kształt tego 
brzegu i  z  otwore m sąsiaduje jajowat e wgłębienie 
przedzielone promieniowym , wystającym k u górz e żeberkiem, 
które spina brzeg i wgłębienia, a ponadto wypukły element w 
pobliżu prostego brzegu nieznacznie wystaje poza obwód boku 
pudełka. 

Istotne cechy wzor u przemysłoweg o stanow i to , że 
okrągły pojemni k dozujący ma pudełk o w  kształci e krążka z 
przelotowym otwore m w  środku, któr e n a w  przybliżeniu 
połowie górne j powierzchn i m a wypukł y elemen t o  jedny m 

brzegu prosty m a  drugi m wypukłym , prz y który m t o brzeg u 

znajduje si ę otwó r w  kształci e łezk i z  wybrzuszenie m 

odwzorowującym kształ t teg o brzeg u i  z  otwore m sąsiaduje 
jajowate wgłębienie przedzielon e promieniowym , wystającym 
ku górz e żeberkiem, któr e spin a brzeg i wgłębienia, a 
ponadto wypukł y elemen t w  pobliżu prosteg o brzeg u 

nieznacznie wystaj e poz a obwó d bok u pudełka , ja k 

uwidoczniono na załączonych rysunkach fig.l-fig.7 . 
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